Буряад Республикын

Муниципальна байгуулалта

«Кабанскын аймаг»

Муниципальна бэеэ даанги бага наhанай

хYYгэдэй hуралсалай эмхи зургаан

«Кабанск hууринай  15-дахи хYYгэдэй

сэсэрлиг»

Республика Бурятия

Муниципальное образование

«Кабанский район»

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №15 с. Кабанск»

671200. с. Кабанск,  8 Марта,7

 факс и тел. 8(30138) 43-3-31  41-3-96

e-mail: detsad15@mail.ru

ПИСЬМО - ОБРАЩЕНИЕ

за оказанием материальной поддержки

Уважаемые родители!

Просим Вас оказать материальную поддержку для укрепления

материально-технической базы ДОУ  (ремонт, приобретение

оборудования, хозяйственные нужды)  МАДОУ  «Детский сад № 15

с. Кабанск»  в безналичной форме на расчетный счет

 Наши реквизиты:

 УФК по Республики Бурятия

 Отделение - НБ

Республика Бурятия г.Улан-Удэ

ОКТМО  81624430

ИНН 0309004385

КПП 030901001

БИК 048142001

Расчетный счет 40701810850041006021

КБК -00000000000000000130

 Электронная почта:  detsad15buh@mail.ru

Действует на основании Устава

По всем вопросам обращаться  к  заведующему

 Кобылкиной  Вере Дмитриевне.

Заведующий МАДОУ

«Детский сад № 15 с. Кабанск»

 Кобылкина В.Д.

mailto:detsad15@mail.ru
mailto:detsad15buh@mail.ru